

Årsredovisning

för

Sustainable Grid Innovations by Rudbeck & Lund AB

Org.nr. 559438-3274

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peder Lund, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Sustainable Grid Innovations by Rudbeck & Lund AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom förnybar energi, energilagring och energilösningar samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	214 001	0
Resultat efter finansiella poster	28 740	-18 394
Soliditet (%)	25	100

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår då bolaget har börjat sin huvudverksamhet under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	22 894	-18 394	29 500
Erhållna aktieägartillskott	0	400 000	0	400 000
Balanseras i ny räkning	0	-18 394	18 394	0
Årets resultat	0	0	26 073	26 073
Belopp vid årets utgång	25 000	404 500	26 073	455 573

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 22 894 kr (0 kr).

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår till 400 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	404 500
Årets resultat	26 073
Summa	430 573

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	430 573
Summa	430 573

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-06-16
		2024-12-31	2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		214 001	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		214 001	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 281	0
Övriga externa kostnader		-22 496	-18 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 214	0
Summa rörelsekostnader		-122 990	-18 394
Rörelseresultat		91 011	-18 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 507	0
Summa finansiella poster		-62 271	0
Resultat efter finansiella poster		28 740	-18 394
Resultat före skatt		28 740	-18 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 667	0
Årets resultat		26 073	-18 394

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	67 083	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 278 165	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 345 248	0
Summa anläggningstillgångar		1 345 248	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		313 218	4 500
Summa kortfristiga fordringar		313 218	4 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 774	25 000
Summa kassa och bank		199 774	25 000
Summa omsättningstillgångar		512 992	29 500
SUMMA TILLGÅNGAR		1 858 240	29 500

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		404 500	22 894
Årets resultat		26 073	-18 394
Summa fritt eget kapital		430 573	4 500
Summa eget kapital		455 573	29 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 400 000	0
Summa långfristiga skulder		1 400 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 667	0
Summa kortfristiga skulder		2 667	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 858 240	29 500

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Byggnader	
Byggnader på annans mark	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	15 år

Not 2 – Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	70 000	0
Utgående anskaffningsvärden	70 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 917	0
Utgående avskrivningar	-2 917	0
Redovisat värde	67 083	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 369 462	0
Utgående anskaffningsvärden	1 369 462	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-91 297	0
Utgående avskrivningar	-91 297	0
Redovisat värde	1 278 165	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stochohm

Gabriel Rudbeck

Peder Lund

2025-06-30

2025-06-30

Styrelseledamot

Styrelseordförande / Styrelseledamot